GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, ENERGIA, INDÚSTRIA E SERVIÇOS
JUNTA COMERCIAL DO RIO DE JANEIRO – JUCERJA

AVENIDA RIO BRANCO, 10 – CENTRO – RIO DE JANEIRO – RJ – CEP.: 20.090-000 – TEL.: 3849-3939 1

PORTARIA JUCERJA N.º 746/08                      DE   24     DE   ABRIL   DE 2008.

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO
ALMOXARIFADO JUCERJA.

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no
exercício de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar o servidor JORGE DE PINHO E SILVA, matrícula no. 040-6,
Técnico de Registro do Comércio, Chefe de Área, para, sem prejuízo de suas funções,
responder pelo expediente do Setor Almoxarifado, da Área de Material, Patrimônio e
Serviços, da Superintendência de Administração e Finanças, da Junta Comercial do
Estado do Rio de Janeiro - JUCERJA.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a contar de 20 de março de 2008.

Rio de janeiro, 24 de abril de 2008.

CARLOS DE LA ROCQUE
Presidente